
2024/59745/FNBrno      1 /8 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR/OBCHODNÍ 
ODDĚLENÍ  
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

      
 
 
  
Naše zn.:   2024/59745/FNBrno– Lu/Ed 
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 17.6.2024 

 

Zadavatel: 
 

Fakultní nemocnice Brno 
se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, IČ: 65269705 

 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK 

 
 
1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 
Předmětem plnění je dodávka 75 ks zdravotnických židlí pro více klinik FN Brno, pracoviště Nemocnice 
Bohunice a Porodnice (NBP), Jihlavská 20, 625 00 Brno a pracoviště Dětská nemocnice, Černopolní 9, 
613 00 Brno dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této výzvy. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 11 částí. Dodavatel je oprávněn podat nabídku do jedné nebo více 
částí veřejné zakázky. Veškeré podmínky uvedené v této výzvě se vztahují na všechny části, pokud 
není ve výzvě k podání nabídky stanoveno jinak. 
 

 Název části počet kusů 

Část č. 1 Zdravotnické židle TYP A 5 

Část č. 2 Zdravotnické židle TYP B 4 

Část č. 3 Zdravotnické židle TYP C 4 

Část č. 4 Zdravotnické židle TYP D 11 

Část č. 5 Zdravotnické židle TYP E 1 

Část č. 6 Zdravotnické židle TYP F 4 

Část č. 7 Zdravotnické židle TYP G 5 

Část č. 8 Zdravotnické židle TYP H 4 

Část č. 9 Zdravotnické židle TYP CH 2 

Část č. 10 Zdravotnické židle TYP I 32 

Část č. 11 Zdravotnické židle TYP J 3 

 
2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou obsaženy: 

a) ve vzorovém textu kupní smlouvy - Příloha č. 2 

Přílohy jsou nedílnou součástí této výzvy. Zadavatel požaduje, aby zájemce využil vzorový text 
příslušné smlouvy k předložení podepsaného návrhu smlouvy osobou oprávněnou jednat za zájemce. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy text návrhu smlouvy změnit. 
 
Zájemce je oprávněn a současně povinen doplnit žlutě označená volná místa v textu vzorové smlouvy. 
Zadavatel považuje smlouvu za uzavřenou dnem jejího podepsání smluvními stranami, nikoli dnem 



2024/59745/FNBrno      2 /8 
 
 

sjednání obsahu smlouvy, čímž vylučuje aplikaci § 1725 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v 
platném znění. 
3. OBECNÉ PODMÍNKY ZADAVATELE 
Součástí nabídky dále musí být: 

 krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce) 

 vlastní nabídku s popisem nabízeného zboží včetně fotodokumentace či obrázku 

 cenovou nabídku dle bodu 4 

 záruční lhůtu min. 24 měsíců 

 termín dodání, zadavatel požaduje v co nejkratším možném termínu 

 doklady dle 3. bodu této výzvy 

 položkový rozpočet (rozpis jednotlivých položek) 

 vzorový návrh kupní smlouvy (dle 2. bodu této výzvy) podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem zájemce nebo za zájemce včetně přílohy č. 1 návrhu smlouvy 

 
4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Nabídková cena bude uvedena v systému EZAK za celý předmět plnění dle specifikace pro každou 
část veřejné zakázky zvlášť. Cena bude zpracována bez DPH, včetně DPH, vyčíslením DPH zvlášť a 
bude zahrnovat veškeré náklady spojené s dodáním zboží včetně dopravy, montáže, cla, složení, obaly 
apod. 

 
5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která je stanovena nejnižší nabídkovou 
cenou včetně DPH dle bodu č. 4 pro každou část veřejné zakázky zvlášť. 
 
PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.fnbrno.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého 
rozsahu „Židle z plánu DDHM 2024 - zdravotnické“. 
 
7. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
V případě, že některý z uchazečů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
https://ezak.fnbrno.cz/ . Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen 
podat zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 
dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně 
přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním zájemcům 
prostřednictvím E-ZAKu. 
 
8. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY 
15. 7. 2024 do 10:00 hod 
 
9. ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO 
Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi, až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem. 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická specifikace 
Příloha č. 2 - Vzorová kupní smlouva 
 
Vyřizuje: Kateřina Edesová, tel. 532 232 782 
 
 

https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/


2024/59745/FNBrno      3 /8 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace kancelářských židlí 
 

1. Část – TYP A celkem 5 ks 

 lékařská židle s velkým rozsahem výšky sezení 
 opora nohou 
 chromované kovové části 
 koženka, vhodná do zdravotnických a laboratorních 

zařízení 
 vysoká otěruodolnost 

 nosnost 150 kg 

Rozměry (pouze orientační): 
Hloubka sedáku 400 mm 
Výška sedáku od 520 mm 
Výška sedáku do 710 mm 
Šířka sedáku 400 mm 
 
 
 
1.1 Tmavě fialová 5   ks: NS 4004 TTO 
 

 
 

 
FOTO JE POUZE ILUSTRAČNÍ ! 
  
 
 
 
 
 
2. Část – TYP B celkem 4 ks 

 Pracovní stolička s kolečky  
 Potah z černé koženky 
 Polstrovaný sedák 
 Výšku sedu lze nastavit pomocí plynového 

zvedáku (od cca 58,5-72,5 cm) 
 chromovaná základna s turniketem 
 nosnost 120 kg  
 Rozměry: 38/41/58,5-72,5 cm 

 
 
 
2.1. Koženka černá IHOK NS 1122 4 ks 
 

 
 

 
 
 

FOTO JE POUZE ILUSTRAČNÍ ! 
 



2024/59745/FNBrno      4 /8 
 
 

3. Část – TYP C – celkem 4 ks RHO NS 
2814 
 
Vysoká židle pro pacienty po TEP 

kyčle 
  
Šířka sedu: 40cm 
Výška sedu: 53,5, - 68cm 
Nosnost: 136kg 
  

 nastavitelná výška sedu 
 nastavení úhlu sedu 
 pevná madla 
 polstrovaný sed 
 polstrovaná opěrka zad 
 protiskluzové nástavce 
 barva bílá 

 

 
  
FOTO JE POUZE ILUSTRAČNÍ ! 

 
 
 
 
 
 

4. Část – TYP D celkem 11 ks 

 lékařská židle s velkým rozsahem 
sezení 

 měkká kolečka pro tvrdé podlahy 
 koženka, vhodná do zdravotnických 

a laboratorních zařízení 
 kolečka na tvrdé podlahy 
 koženka, vysoká otěruodolnost 

  nosnost 130 kg 

Rozměry (pouze orientační): 
Výška sedáku od 540 mm 
Výška sedáku do 740 mm 
Výška od 880 mm 
Výška do 1000 mm   
 
4.1. šedá KRNM NS 6567 1 ks 
 
4.2. modrá PAČ NS 6723 2 ks 
 
4.3. bílá CS NS 4681 5 ks 
 
4.3. světlá káva NO NS 7631 3 ks 

 
 
FOTO JE POUZE ILUSTRAČNÍ !  
 

 



2024/59745/FNBrno      5 /8 
 
 

5. Část – TYP E celkem 1 ks 
 
 pracovní židle pro zdravotnická  
 ocelový chromovaný kříž s kolečky 50 mm na tvrdý povrch  

 chromovaný židlový  
 aretační kruh.  
 Šířka sedáku je 43 cm  

 

Celková výška: 87-107 cm 
Nosnost: 100 kg 
 
5.1. Béžová látka (Bondai 1005) NS 6311 DOK 1 ks 
 

 
 
 

FOTO JE POUZE ILUSTRAČNÍ ! 
 

 
 
 
 
 
 

6. Část – TYP F celkem 4 ks  
 

 Stolička - kulatý sedák, nastavení výšky: klasická, nastavitelná výška: 470 - 660 mm 
 

 Výška stoličky nastavitelná pomocí šroubu a paměťové objímky 
 

 masivní dvojité nohy. 
  
•    Nastavitelná výška: 18,5" – 25,98" (cca 47 – 66 cm) 
•    Kulatý sedák (vinyl, paměťová pěna)  

 
6.1. černá PAČ NS 6723 4 ks 

 
  
 
 
 
 

FOTO JE POUZE ILUSTRAČNÍ ! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



2024/59745/FNBrno      6 /8 
 
 

7. Část – TYP G celkem 5 ks  

 Výškově nastavitelná lékařská stolička, s oporou 
nohou 

 koženka, vhodná do zdravotnických a 
laboratorních zařízení 

 vysoká otěruodolnost 

 otočná stolička s velkým výškovým rozsahem 
 kostra světle šedá, kříž z leštěného hliníku 
 kolečka pro tvrdé podlahy 
 nosnost 120 kg  

Rozměry (pouze orientační): 
Výška sedáku od 540 mm 
Výška sedáku do 740 mm 
 
 
3.1. Koženka zelenkavá GPK NS 7581 5 ks 

 
 
 

FOTO JE POUZE ILUSTRAČNÍ ! 
 
 
 
 
 
 

 
   
8. Část – TYP H 4 ks – NS 7582 GPK 

 
 SEDÁTKO DO SPRCHY 
 Rám hliníkový, eloxovaný, výškově 

nastavitelný 
 Sedátko plastové 49 x 29 cm s úchyty, bílé 
 Protiskluzové nástavce. 
 nastavitelná výška sedátka: 34 až 44 cm, 
 rozchod nohou: 41 x 47 cm 
 hmotnost: 1,5 kg 
 nosnost 136 kg 

 

 
  
FOTO JE POUZE ILUSTRAČNÍ ! 

 
 
 
 
 

 
    
 
 
 
 



2024/59745/FNBrno      7 /8 
 
 

 
9. Část – TYP CH 2 ks  

 

 Nástěnná sklopná sedačka s nožkami 

 Nástěnná výškově nastavitelná sklopná 

sedačka do sprchy s nožkami  

 Sedačka se upíná ke stěně pomocí šroubů 

 Na spodní části perforovaného sedadla jsou 

upevněny nožičky, které zajišťují lepší stabilitu. 

Sedačka se dá snadno složit, a tak nezabírá 

mnoho místa. 

 Rám sedačky je vyroben z pevného kovu. 

 Výška stoličky (nastavitelná):42 - 52 cm 

 Nosnost:150 kg 

 Hmotnost:2 kg 

 Rozmer sedačky (hĺbka x šírka):32 x 40 cm 

 
9.1. Bílá NS 8312 KÚCH 2 ks 

 
FOTO JE POUZE ILUSTRAČNÍ ! 
 
 
 
 
 
 
 
10. Část – TYP I 32 ks    
 
stohovatelné židle do čekárny barva šedá 
ergonomický tvar, omyvatelný povrch 
nehořlavý korpus sedáku - požární certifikát 
chromová kostra, možnost opatření 
spojovacím článkem 
Celková výška min. (cm) 79 
Výška sedáku min. (cm) 44 
Šířka min. (cm) 47 
Hloubka min. (cm) 50 
 
10.1. tmavě šedá NS 1311 KICH 13 ks 
 
10.2. světle šedá NS 1314 KICH 15 ks 
 
10.3. tmavě modrá NS 3962 KRNM 4 ks 
 

 
 

FOTO JE POUZE ILUSTRAČNÍ ! 

 
 
 
 
 



2024/59745/FNBrno      8 /8 
 
 

 
11. Část – TYP J NS 31201 DTC  

 
1ks 2sedák 
2ks 3sedák  

 
 
celokovové čekárenské lavice  
omyvatelný povrch 
výškově stavitelné kluzáky pro vyrovnání 
nerovností podlahy 
 
 

 


		2024-06-26T14:50:14+0200
	Denisa Lukasová




